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To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Hej jestem Karolinka i urodziłam się w 25 tygodniu, ważąc zaledwie 600 g. Miałam ciężki 
start, swoje pierwsze 118 dni spędziłam w Klinice Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka 
w Katowicach. W tym czasie długo potrzebowałam wsparcia zaawansowanej wentylacji 
mechanicznej, a potem długotrwałej tlenoterapii. Przeszłam też: dysplazję 
oskrzelowo-płucną (z którą walczę do tej pory), wylew dokomorowy II i II stopnia (co wiązało 
się z wszczepieniem zastawki komorowo otrzewnowej, a w czerwcu 2022 r. jej wymiany), 
retinopatię, cholestazę, martwicę piątego paluszka u dłoni prawej. Kilkanaście razy miałam 
zapalenie płuc oraz kilkanaście razy miałam przetaczaną krew i jej pochodne. Gdy 
skończyłam roczek, a było to w 2019 r. zdiagnozowano u mnie MPD czterokończynowe 
oraz padaczkę. Jestem pod opieką wielu poradni specjalistycznych tj. neurochirurgiczna, 
neurologiczna, nefrologiczna, okulistyczna, rehabilitacyjna, gastrologiczna, w tym roku 
dołączyła jeszcze genetyczna, kardiologiczna, laryngologiczna.

Obecnie skończyłam 4 latka jestem pogodną, zawsze uśmiechniętą dziewczynką o 
anielskim spojrzeniu, ale odkąd pamiętam rodzice ostro się za mnie wzięli dzięki czemu 
widać efekty! Siedzę sama, raczkuję, stoję przy meblach, na które się wspinam, a prowadzo-
na za rączki stawiam pierwsze kroki. Zaczynam mówić po swojemu, mam też wdrożoną 
komunikację alternatywną AAC, zaczęłam pięknie jeść i pić (do tej pory miałam z tym 
problemy). Rodzice zapisali mnie do przedszkola specjalnego, gdzie mam wielospecjalisty-
czną opiekę, trenuję swoje umiejętności społeczne oraz przebywam między swoimi 
rówieśnikami. 

W związku z licznymi rehabilitacjami i wyjazdami kontrolnymi (zdarzają się nawet 4 w 
miesiącu) zwracam się do was moi drodzy przyjaciele o wsparcie finansowe jakim jest 1,5% 
przekazanego podatku, które pozwoli mi na dalszą kosztowna rehabilitację oraz niezbędny 
do tego sprzęt.

Za każdy okazany gest dziękuję z całego mojego małego serduszka Karolinka.

Zachęcam też was do śledzenia moich losów na stronie FB, która prowadzą moi rodzice 
https://www.facebook.com/malawojowniczka

Miejscowość:  Tarnów
Województwo: małopolskie

578 KAROLINA MISIEK578 KAROLINA MISIEK

0000387207 KWOTA

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,


